تمام احباب سے درخواست دعا ہے کہ خدا تعالیٰ انہیں مزید کامیابیوں عطا کرے۔ آمین

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 18 اکتوبر 2005ء 13 رمضان 1426 ہجری 18 اگست 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 234

مونگ میں 8 احمدیوں کی راہ مولا میں قربانی اور پاکستان میں آنے والے دردناک زلزلہ کا تذکرہ

وطن کی محبت کا تقاضا ہے کہ دکھی انسانیت کی بھرپور خدمت کی جائے

زلزلہ کے نتیجے میں جانوں کے ضیاع اور ہولناک تباہی پر جماعت احمدیہ کا ہر فرد دکھ اور کرب محسوس کرتا ہے